UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS

ESTUDANTIS E COMUNITÁRIOS
COORDENAÇÃO DO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO

Av. NS 15, ALCNO 14, 109 Norte | 77001-090 | Palmas/TO
(63) 3232-8263 | www.uft.edu.br | coordru@uft.edu.br

EDITAL N° 03/2016 - CRU
RESULTADO PROVISÓRIO | SELEÇÃO PARA ESTÁGIO

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Coordenação do
Restaurante Universitário, em conformidade com o Edital Proest nº 01/2016 de Seleção de
Estágio, torna público o resultado provisório da seleção de estágio curricular não obrigatório.

1. DO RESULTADO PROVISÓRIO

Nome Situação
Thiago Baltazar dos Santos Classificado
Lohana de Sousa Costa 1° Suplente
Cassio Resplandes Lima 2° Suplente
Pâmara Hermínia Araujo de Andrade Sousa Não compareceu
Raélida Nascimento da Silva Não compareceu
Letícia Amaral Carvalho Não compareceu
Paulo Teodoro Ribeiro de Souza Não compareceu
André Gonzaga Aires Não compareceu

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Informações poderão ser obtidas pelo telefone (63) 3232-8323, das 14h às 18h ou pelo e-mail
coordru@uft.edu.br.

Palmas, 20 de abril de 2016

SELMA CARMO DE SOUSA
Coordenadora dos Restaurantes Universitários